12/6/2020

Capo d'Orlando
98071

LICEO LUCIO PICCOLO
VIA CONSOLARE ANTICA

AIE - Stampe per classe

MEPS22000L

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

STORIA
DELL'ARTE

SCIENZE
MOTORIE E
SPORTIVE

DISCIPLINE
PROGETTUALI
DESIGN

Codice Volume

9788810614372

9788849416824

9788839536334

9788839536327

9788853017789

9788853017796

9788835043997

9788839528742

9788853806178

9788805076666

9788826818085

9788808829580

9788839302809

9788863081756

Classe:
Corso:

4 A

LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO DESIGN

/ Traduttore

BOCCHINI SERGIO

ALIGHIERI DANTE

GUIDO BALDI /
SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI

GUIDO BALDI /
SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI

MAGLIONI /

THOMSON - ELLIOT /

MONTICELLI

MAGLIONI /

THOMSON - ELLIOT /

MONTICELLI

GENTILE GIANNI /
RONGA LUIGI /
ROSSI ANNA

NICOLA ABBAGNANO

/ GIOVANNI
FORNERO

BARONCINI PAOLO /
MANFREDI ROBERTO

FABBRI SERGIO /
MASINI MARA

PISTARA' PAOLO

CRICCO GIORGIO /

DI TEODORO

FRANCESCO PAOLO

FIORINI GIANLUIGI /
CORETTI STEFANO /

BOCCHI SILVIA

DIEGOLI /
BARBAGLIO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

227,25

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Autore / Curatore Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO PLUS +
LIBRO DIGITALE + DVD
VOLUME UNICO

DIVINA COMMEDIA (LA)

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI
4 EDIZIONE NUOVO ESAME DI

STATO (I)

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI
3 EDIZIONE NUOVO ESAME DI

STATO (I)

TIME MACHINES PLUS - VOLUME 1 +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

+ FASCICOLO VISUAL LITERATURE +
FASCICOLO LITERARY

COMPETENCES

TIME MACHINES PLUS -
VOL.2+FASC.NUOVO ESAME DI
STATO+EASY EBOOK(SU

DVD)+EBOOK

NUOVO MILLENNIUM (IL )
DALLA META' DEL SEICENTO ALLA
FINE DELL'OTTOCENTO+DVD

I NODI DEL PENSIERO 2
DALL'UMANESIMO A HEGEL

MULTIMATH BLU EDIZIONE PLUS
VOLUME 4 + EBOOK +

VIDEOLEZIONI 3

SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

F COME FISICA

CORSO DI FISICA PER IL SECONDO
BIENNIO DEI LICEI

COMPRENDERE LA CHIMICA

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE
VERSIONE AZZURRA - VOLUME 3

(LDM)

DALL'ETA DEI LUMI AI GIORNI

NOSTRI

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO +

EBOOK

MANUALI D'ARTE - DESIGN
VOLUME UNICO + ATLANTE

Vol. Editore

EDB

EDIZ.DEHONIANE

BO (CED)

PETRINI

PARAVIA

PARAVIA

CIDEB - BLACK
CAT

CIDEB - BLACK
CAT

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

GHISETTI & CORVI
EDITORI

SEI

ATLAS

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI SCUOLA

ELECTA SCUOLA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Prezzo

(€)

15,20

26,55

22,10

25,50

23,80

28,60

35,50

34,50

38,45

30,50

15,50

42,60

21,35

31,65

MNuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

No

No

Si

No

No

Consigliato

Ap

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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